PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021                                                                                                      №  5-па

с. Иннокентьевка

Об  утверждении состава комиссии
по  проведению  конкурса на право
заключения договора аренды муни-

ципального имущества

На основании Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля  2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» администрация Иннокентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по проведению конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества в следующем составе:

	Гофмайстер Светлана Николаевна
	- глава Иннокентьевского сельского поселения, председатель комиссии

	Мангаева Татьяна Николаевна
	- специалист по учету муниципального имущества администрации Иннокентьевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бондаренко Владимир Викторович
	- начальник участка ООО «Рыбоперерабатывающего комбината «Восточное», депутат Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения

	Серых Марина Анатольевна
	- специалист краевого государственного бюджетного учреждения «Николаевский-на-Амуре комплексный центр социального обслуживания населения»

	Парфенова Василиса Геннадьевна
	- специалист-делопроизводитель администрации Иннокентьевского сельского поселения

2. Считать утратившим силу постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 12.05.2014 № 25-па «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества».

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения и разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Иннокентьевского

сельского поселения                                                                 С.Н. Гофмайстер